

**Sūduvos VVG valdybos susirinkimo
PROTOKOLAS**

2010-12-01

Nr. 5

Kazlų Rūda

Susirinkimo pirmininkas Vilius Bastys
Susirinkimo sekretorė Kristina Botyriūtė
Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas
Susirinkime dalyvauja 9 valdybos nariai iš 12.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Bendrųjų taisyklių pareiškėjams teikiantiems, vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, patvirtinimo;
2. Dėl Specialiųjų taisyklių pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ patvirtinimo;
3. Dėl Kvietimo, teikti vietos projektų paraiškas Nr. 02, patvirtinimo;
4. Dėl Vidaus tvarkos aprašo patvirtinimo;
5. Dėl mokymų potencialiems vietos projektų vykdytojams bei strategiją administruojantiems asmenims;
6. Dėl vietos projektų atrankos darbo reglamento;
7. Einamieji reikalai.

1. SVARSTYTA: Dėl Bendrųjų taisyklių pareiškėjams teikiantiems, vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, patvirtinimo.

Sūduvos VVG pirmininkė Reda Kneizevičienė pristatė valdybos nariams Bendrąsias taisykles pareiškėjams teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“.

NUTARTA: Kadangi rengiant taisykles, valdyba buvo nuolatos informuojama dėl taisyklių pakeitimų, todėl naujų klausimų nekilo ir vienbalsiai buvo nuspręsta pritarti Bendrųjų taisyklių pareiškėjams patvirtinimui.

2. Dėl Specialiųjų taisyklių pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ patvirtinimo.

Sūduvos VVG pirmininkė Reda Kneizevičienė pristatė valdybos nariams Specialiąsias taisykles pareiškėjams teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“.

NUTARTA: Kadangi rengiant taisykles, valdyba buvo nuolatos informuojama dėl taisyklių pakeitimų, todėl naujų klausimų nekilo ir vienbalsiai buvo nuspręsta pritarti Specialiųjų taisyklių pareiškėjams patvirtinimui.

3. SVARSTYTA: Dėl Kvietimo, teikti vietos projektų paraiškas Nr. 02, patvirtinimo.

Sūduvos VVG pirmininkė Reda Kneizevičienė pristatė valdybos nariams Kvietimą Nr. 02. Valdybos nariai buvo informuoti apie priemonę, veiklos sritis, pagal kurias bus teikiamos vietos projektų paraiškos. Taip pat buvo pristatyta, jog numatoma paraiškas pradėti rinkti nuo 2010 m. gruodžio 6 d. 9 val. iki 2011 m. kovo 1 d. 17 val.

NUTARTA: Kadangi valdyba, rengiant dokumentaciją, buvo nuolatos informuojama apie visus dokumentuose vykdomus pakeitimus buvo vieningai nuspręsta pritarti, Kvietimo, teikti vietos projektų paraiškas Nr. 02, patvirtinimui.

4. SVARSTYTA: Dėl Vidaus tvarkos aprašo patvirtinimo.

Sūduvos VVG pirmininkė Reda Kneizevičienė pristatė valdybos nariams Vidaus tvarkos aprašą, trumpai supažindino su apraše numatytu valdybos posėdžių organizavimu.

NUTARTA: Kadangi valdyba, rengiant dokumentaciją, buvo nuolatos informuojama apie visus dokumentuose vykdomus pakeitimus buvo vieningai nuspręsta pritarti, Vidaus tvarkos aprašo patvirtinimui.

5. SVARSTYTA: Dėl mokymų potencialiems vietos projektų vykdytojams bei strategiją administruojantiems asmenims.

Sūduvos VVG pirmininkė informavo valdybą, jog atsižvelgiant į tai, jog bus pradedamos rinkti paraiškos pagal priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, todėl 2010 m. gruodžio mėn. numatoma rengti mokymus tiek potencialiems vietos projektų pareiškėjams tiek ir strategiją administruojantiems asmenims techninės dokumentacijos rengimo Kaimo atnaujinimo projektams bei kitomis susijusiomis temomis.

NUTARTA: Diskusijų metu buvo prieita konsensuso ir nuspręsta pritarti Redos Kneizevičienės siūlymams.

6. SVARSTYTA: Einamieji reikalai

Sūduvos VVG pirmininkė informavo valdybos narius, jog tvirtinant projektus būtina patvirtinti projektų atrankos komiteto darbo reglamentą.

NUTARTA: Diskusijų metu buvo prieita konsensuso ir nuspręsta patvirtinti vietos projektų atrankos darbo reglamentą.

7. SVARSTYTA: Einamieji reikalai.

Sūduvos VVG pirmininkė valdybos nariams pristatė kelionės Lietuva – Lenkija – Vokietija – Slovakija – Lietuva, rengtos pagal projektą „Sūduvos VVG administracijos ir potencialių projektų pareiškėjų profesionalumo gebėjimų ugdymas, aktyvumo skatinimas ir telkimas vietos plėtros strategijos įgyvendinimui“, bei pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos krypties „LEADER“ metodo įgyvendinimas priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ tarptautinių projektų, įgyvendinamų pagal KPP krypties „LEADER“ metodo įgyvendinimas“ priemonę „Teritorinis ir tarptautinis bendradarbiavimas“ remiantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. liepos mėn. 23 d. įsakymu Nr. 3D-682 įspūdžius. Valdybos nariai buvo informuoti, jog užmegzti bendradarbiavimo ryšiai su Lenkijos, Slovakijos VVG.

NUTARTA: Diskusijų metu buvo prieita konsensuso ir nuspręsta toliau plėtoti bendradarbiavimo ryšius su užsienio VVG.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Vilius Bastys

Kristina Botyriūtė

